

东莞市麻涌镇豪丰电镀、印染专业基地集中污水处理厂二期
工程深度处理池拆除工程

一、拆除地面上可见部分					
序号	工程名称	项目特征	计量单位	工程量	备注
1	拆除综合楼	主体、基础、旧桩头	项	1.00	
2	拆除门卫室	主体、基础、旧桩头	项	1.00	
3	拆除中转水池	长度21.4米*宽4.1米*高度2.1米，楼梯长4.5米*	项	1.00	
4	设备基础	长度1.5米*宽1.1米*厚0.15米	M³	0.25	
6	地磅基础拆除	长度3.5米*宽16.8米	项	1.00	
7	道路拆除	混凝土路面，含井盖	M²	1313.40	
8	植草砖拆除		M²	181.20	
10	拆除砖围墙（含方钢栅栏）	规格：拆除180厚，2米高 含钢筋混凝土基础拆除0.25x0.35	M	110.58	
11	拆除门牌	规格：6.3长x（2.15+0.5）高x1.38厚		1.00	
14	拆除路缘石		M	210.20	

施工单位（签字）：王振杰 2025.3.28
潘丰佳 2025.3.28

甲方（签字）：
张明 2025.3.28
郑文 2025.3.28
詹桂荣 2025.3.28
张同海 2025.3.28
黄勇 2025.3.28

东莞市麻涌镇豪丰电镀、印染专业基地集中污水处理厂二期 工程深度处理池拆除工程-拆除清单疑问

1、备注：水泵组是否配电线箱（柜），由厂区机修组自行拆除。

疑问：水泵是否包含在内？

回复：园区自行拆除。

2、槽钢支架贵司在清单中删除了。

疑问：是否由贵司自行拆除？（包含 600 碳钢管上面焊的槽钢支架）

回复：园区自行拆除。

3、第 16 项拆除 PE 回用水 DN400。

疑问：是否是多余的？

回复：园区自行拆除。

4、第六项道路拆除现场实测实量 1313.4 平方，贵司修改为 1050.5 平方。

疑问：请问是什么原因？

回复：按照 1313.4 计量。

5、第 11 项路沿石拆除现场实测实量 210.2 米，贵司修改为 191.6 米。

疑问：请问是什么原因？

回复：按照 210.2m。

6、我司上报清单围墙外绿化植物拆除 357.9 平方，贵司删除了。

疑问：请问什么原因。

回复：园区自行拆除。

豪丰项目：张华 2025.3.28
李敏 2025.3.28
廖世学 2025.3.28

中建建安：王振杰 2025.3.28
中鑫 潘祥生

7、行数第 20-25 行中间隐藏了。

建议：如果没有用，建议删除。

回复：园区自行拆除。

管丰工程：吴敏 2025.3.28

张伟 2025.3.28

詹建东 2025.3.28

常勇 2025.3.28

中泰建设：王振杰 2025.3.28

中泰潘祥臣